様式第３号（第６条関係）

おだゼロRE100達成事業所再エネ電力使用報告書

年　　月　　日
おだわらゼロカーボン推進会議 会長　様

	（申請者）
	郵便番号

	住所

	ふりがな

	事業者名

	ふりがな

	代表者　職・氏名

　おだゼロRE100登録制度実施要項第６条の規定に基づき、次のとおり再エネ電力を使用していることを報告します。

１　再エネ電力使用の概要
	事務所（店舗）名

	契約小売電気事業者名
（再エネ証書調達の場合は証書等の購入先）

	契約電力プランの名称（再エネ証書調達の場合は、証書等の名称）

２　確認事項
	□
	申請書の記載内容が事実と相違ないことを誓約します。

	□
	再エネ電力を使用していることを証する書類の写しを別添のとおり提出します。